

DUOLIFE ProSelect® 60 kapsułek NEW



Cena: 117,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSuplement diety charakteryzujący się wysoką zawartością polifenoli, alkaloidów oksoindolowych, tanin i steroli oraz acetogenu. Produkt zmniejsza zawartość wolnych rodników we krwi zwiększając jej zdolności antyoksydacyjne. Wiąże toksyny i pomaga zachować zdrową wątrobę. Zawiera naturalne składniki o wysokiej koncentracji antyoksydantów, które pobudzają układ odpornościowy, jednocześnie wspierając układ nerwowy. Składniki i ich właściwości: Ekstrakt z wilcownicy silnie wspiera działania układu odpornościowego organizmu oraz pomaga przywrócić siły witalne. Ponadto reguluje przemianę materii i dostarcza codziennej dawki energii. Ekstrakt z owoców gravioli usprawnia układ immunologiczny i dostarcza energii do optymalizacji codziennych funkcji organizmu. Poprawia samopoczucie i dodaje energii. ProSelect® (zastrzeżona formuła antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchego ekstraktu owoców i warzyw w zmiennych proporcjach) dzięki doskonale dobranym, naturalnym składnikom stanowi bogate źródło antyoksydantów oraz substancji odżywczych, wspomagających układ odpornościowy. Preparat ProSelect® pomaga usuwać z organizmu wolne rodniki, toksyny, oczyszczać krew oraz przywracać siły witalne. Ekstrakt z reishi pomaga zwalczać stany zmęczenia fizycznego i psychicznego, wpływając na poprawę samopoczucia oraz łagodząc skutki stresu. Ekstrakt z reishi wspiera układ odpornościowy i przyczynia się do utrzymania równowagi hormonalnej organizmu. Ekstrakt z grzybów shiitake silnie pobudza układ immunologiczny oraz odmładza organizm, pozwalając nam dłużej zachować młody wygląd oraz lepsze samopoczucie. Jest wyjątkowo sprawnym antyutleniaczem, który neutralizuje wolne rodniki i spowalnia proces starzenia się skóry. Ekstrakt z pestek moreli standaryzowany na zawartość amidaliny, skutecznie wspiera układ odpornościowy i pomaga budować naturalną barierę ochronną organizmu. **Sposób użycia** 1-2 kapsułki dziennie. **Skład** inulina z korzenia cykorii podróżnika (FOS), ekstrakt z ziela wilcownicy (Uncaria tomentosa) 10:1, ekstrakt z owoców gravioli (Annona muricata) 10:1, zastrzeżona formuła ProSelect® antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchych ekstraktów owoców, warzyw i ziół w zmiennych proporcjach (z pestek i skórek owoców winogron (Vitis vinifera), z owoców borówki czarnej (Vaccinium myrtillus), z kwiatów brokułów (Brassica oleracea var. cymosa), z liści kapusty warzywnej (Brassica oleracea var. viridis), z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis), z liści cebuli zwyczajnej (Allium cepa), z łodygi czosnku zwyczajnego (Allium sativum), z owoców grejpfruta (Citrus paradisi), z łodygi szparagu lekarskiego (Asparagus officinalis), z owoców słodkiej pomarańczy (Citrus sinensis), z owoców ananasa jadalnego (Ananas comosus), z owoców czereśni ptasiej (Prunus avium), z owoców moreli zwyczajnej (Prunus armeniaca), z owoców jabłoni domowej (Malus domestica), z owoców papajki - melonowca właściwego (Carica papaya), z owoców truskawki (Fragaria ananassa), z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum), z korzenia marchwi zwyczajnej (Daucus carota), z owoców ogórka siewnego (Cucumis sativus), z owoców oliwki europejskiej (Olea europaea), z owoców pomidora zwyczajnego (Solanum lycopersicum)), ekstrakt z owocników reishi (Ganoderma lucidum) 10:1, ekstrakt z owocników shiitake (Lentinula edodes) 10:1, ekstrakt z

pestek moreli (*Prunus armeniaca*) standaryzowany na zawartość 1% amigdaliny. Składnik otoczki: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin (barwnik). Substancja przeciwzbrylająca: krzemionkaSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.